РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «     »                      2022 года  №
г. Зеленоградск

О проведении капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в 2021-2023 годах

        В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калининградской области от 15 августа 2022 года №228/05 «О внесении изменений в краткосрочный план реализации на 2021-2023 годы региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калининградской области, на 2015-2044 года» и рассмотрев обращение Фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  от 21 сентября 2022 года  № 11562-01-24, администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в таких многоквартирных домах в 2021-2023 годах, согласно приложению.
        2. Постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 16 февраля 2021 года № 209 «О проведении капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники помещений, которых не приняли решение о проведении капитального ремонта» считать утратившим силу.
        3. Начальнику управления делами администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
        4. Отделу ЖКХ комитета по строительству, благоустройству и ЖКХ администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» (Л.В. Пахоменко) опубликовать настоящее постановление в общественно–политической газете «Волна».
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
        6.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
[bookmark: _GoBack]Калининградской области»                                                              С.А. Кошевой